1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Agente de Trânsito.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Todos, Agente de Controle de Endemias, Agente de
Trânsito, Assistente Social, Contador e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do
Estado e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE SOCIAL
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 23500726 Maria Alice de Freitas 564510002 77,5 25/04/2000
2 23500540 Ana Élia Alves Benini 343803331 75,0 24/02/1981
3 23500702 Bianca Caroline de Paula Jorge Alvarenga 35570254X 72,5 31/08/1985
4 23500376 Marla Ap. da Silva 277195792 70,0 25/02/1977
5 23500780 Mariana Nogues da Costa 42206337X 70,0 06/07/1987
6 23500775 Ana Carolina Gallego Rocha 497185210 70,0 28/11/1993
7 23500883 Laura Multini Rodrigues 60057782X 70,0 25/03/2001
8 23500843 Raquel Avelar de Bessa Stilli 325719834 67,5 11/08/1983
9 23500594 Angélica Francyele Ferreira MG 14835938 67,5 04/06/1988

10 23501137 Débora Brasil Vianna de Souza 235147154 67,5 15/03/1990
11 23500081 Samanta Cristina Baptista 47359609x 67,5 18/04/1991
12 23500602 Karoline Nunes Galdino MG16950150 67,5 08/01/1993
13 23500311 Bianca Ap. Nicolau da Silva MG19004557 67,5 04/04/1996
14 23500524 Alessandra Paixão Soares 278401583 67,5 02/07/1997
15 23501128 Bianca Soares 541127949 67,5 24/02/2000
16 23501226 Angelita Regina da Silva Iaderoza 23775180x 65,0 16/03/1973
17 23500549 Elaine Maria Claudino Tacon 245318446 65,0 04/11/1973
18 23500438 Ana Paula Prezoto Coutinho 255221915 65,0 26/06/1976
19 23500818 Jaqueline Helena da Silva 419499325 65,0 06/04/1985
20 23501239 Rodrigo Francischet Domingos 437398705 65,0 02/07/1987
21 23500023 Tamiris da Silva Marques 16359918 65,0 13/12/1989
22 23500476 Yanara Eduarda Martucevis 467687900 65,0 12/03/1997
23 23501096 Ana Laura Malachias 565446368 65,0 25/10/1997

 2

24 23500734 Amanda Leticia da Silva Fraiolli 543093049 65,0 25/04/1998
25 23500529 Maria Elizabete Magaroti 303218241 62,5 30/12/1973
26 23500809 Adi Jussara dos Santos 304861054 62,5 17/08/1977
27 23501218 Tassia Cristina Barioni Maestrello 347200151 62,5 18/04/1983
28 23500857 Hazel Bello Hartman 324705074 62,5 01/06/1985
29 23500090 Ana Carolina Fernandes Silva 470956215 62,5 05/02/1991
30 23500389 Anaís Pellegrini Martinelli 478730901 62,5 24/06/1991
31 23501368 Beatriz Lopes de Sousa 18428502 62,5 05/07/1998
32 23501299 Ana Lucia de Sousa 24860272X 60,0 16/06/1971
33 23500094 Angélica Ribeiro de Paula 352620717 60,0 24/12/1976
34 23500534 Heidi Mara Dean 10780743 60,0 25/04/1980
35 23501280 Flávia Helena Marcelino 404542438 60,0 15/01/1987
36 23500814 Beatriz de Jesus Afonso de Lima 400910858 60,0 08/07/1994
37 23500723 Joana Aguiar de Oliveira 20190713 60,0 16/12/1997
38 23500465 Vitoria de Miranda Ferreira 497949817 60,0 03/03/1998
39 23500412 Thamera Albino da Silva 441232838 60,0 25/06/1998
40 23500363 Christiane Flausino dos Santos 457980655 60,0 07/01/1999
41 23501231 Solange Silva Santos 328226683 57,5 05/08/1977
42 23500480 Gregório Cosme da Silva 10969061 57,5 24/05/1980
43 23501293 Letícia Bortolotti Gonçalves 325387096 57,5 12/07/1980
44 23501145 Jussara Marques Taborda da Silva 34598738x 57,5 14/12/1981
45 23500777 Juliana Maria Antonialli Marson 334711800 57,5 19/05/1982
46 23500423 Ziziane Ap. Alves Rodrigues 452827553 57,5 14/11/1982
47 23500995 Marcelo Donizete da Silva 414555776 57,5 28/03/1983
48 23500967 Mirian Catini Erbsti 425224028 57,5 09/05/1986
49 23500793 Luíza Araújo Borges de Castro MG16093378 57,5 06/01/1991
50 23500230 Camila Boroni Ghellere 485508746 57,5 10/04/1991
51 23500045 Drielle de Oliveira Dela Pedra 34007520X 57,5 01/11/1991
52 23500510 Thaina Pires da Silva 49738081x 57,5 27/09/1995
53 23500505 Marina Pereira de Mello Santa Rosa 536669302 57,5 05/03/1998
54 23501329 Marisa Neiva Martins Camargo 248775972 55,0 29/05/1969
55 23500003 Rosilaine Rabelo Candor 216263578 55,0 25/08/1972
56 23501331 Cristiana Almeida de Souza 354964690 55,0 28/01/1982
57 23500499 Maria Cecilia da Silva 400994550 55,0 25/06/1982
58 23500879 Livia Maria Souza 437460228 55,0 24/07/1982
59 23500067 Elida Mara de Oliveira 408509120 55,0 25/10/1982
60 23500395 Gisele Firmino Lourenzo Daniel 432999851 55,0 30/01/1983
61 23500707 Gislane Alves Pereira 363067693 55,0 20/03/1984
62 23501123 Bruno Cesar Barroso 15.056.534 55,0 03/01/1989
63 23501349 Alex Keiti Magario 446017218 55,0 24/02/1989
64 23500470 Maria Claudia Bueno Ayres 22211716 55,0 04/02/1991
65 23501190 Brenda Alaíse Nascimento 393801603 55,0 27/03/1993
66 23500770 Gabriel Antono da Silva Pandori 496983313 55,0 18/10/1994
67 23500509 Angela Cristina Perandré 211867974 52,5 27/02/1973
68 23500248 Ana Maria Piconi 28388406x 52,5 25/02/1978
69 23500666 Marisa Francisca Ferreira Lopes 8268977 52,5 07/09/1978
70 23501228 Lília Ap. Sossai Inácio 304860888 52,5 15/09/1979
71 23500272 Evelin Daniele 320239718 52,5 06/09/1982
72 23500570 Ariadna Muriel de Lima Alves 420864465 52,5 07/08/1984
73 23500357 Nathalie Rangel Gesualdo 418341874 52,5 19/11/1985
74 23501065 Daiane Jaqueline Bicudo 447114293 52,5 03/07/1988
75 23500491 Aline Fernandes Bessa 662763385 52,5 26/12/1989
76 23501001 Gislayne Kristyna Pereira Custódio 47133487x 52,5 29/09/1990
77 23500310 Thaís Avellar 365272954 52,5 23/01/1996
78 23500112 Cleidinice de Cássia Alves Assis 297225911 50,0 22/07/1975
79 23500286 Debora Fernandes 342227002 50,0 06/09/1980
80 23500729 Vivian Malaquias Albuquerque Davoli de Sousa 33820667X 50,0 06/03/1981
81 23501340 Bianca Gomes Flauzino Figueiredo da Silva 254547825 50,0 25/06/1981
82 23500647 Patrícia Isis Nogueira 405532453 50,0 01/07/1983
83 23500856 Aline Negrão Pinto M9219768 50,0 10/03/1984
84 23500903 Fabiana Ferreira Costa Vieira 351220999 50,0 20/02/1987
85 23500497 Dayane Chaves Ramos de Morais 41477114X 50,0 10/06/1987
86 23500672 Laudjane Maria da Silva 452542893 50,0 30/01/1990
87 23500486 Naene Cruz Nunes 283782811 50,0 15/11/1994
88 23500769 Milena Donato Camilo 555558435 50,0 24/01/1998
89 23500952 Gabriela Stephanie Antunes Pinto 542083577 50,0 21/06/2000

 3

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 26 23500809 Adi Jussara dos Santos 304861054 62,5
02 39 23500412 Thamera Albino da Silva 441232838 60,0
03 42 23500480 Gregório Cosme da Silva 10969061 57,5
04 71 23500272 Evelin Daniele 320239718 52,5
05 84 23500903 Fabiana Ferreira Costa Vieira 351220999 50,0

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal